令和４年　　月　　日

公益社団法人
ひょうご農林機構 理事長　様

所 在 地
名　　称
代表者名

令和４年度「農地中間管理機構」広報業務について、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

１　応募事業者の概要
	事業所等の所在地

	担当者
	所属・氏名

	TEL／FAX

	E-mail

	業種又は事業分野

	従業員数
	人（うち正社員数　　　　人）

	設立年月日

	関連・類似事業の実績
（３カ年）

２　添付書類
（１）提案書
（２）推進体制図
（３）プロジェクトリーダー略歴
（４）概算見積書
（５）誓約書